АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2020

                                                                                                     №  77
О внесении изменений в постановление администрации Берегаевского сельского поселения от 19.12.2018 № 69 «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования Берегаевское сельское поселение на долгосрочный период»
В соответствии со статьей 170,1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Берегаевского сельского поселения от 02 декабря 2016 года № 111 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
бюджетного прогноза муниципального образования Берегаевское сельское поселения на долгосрочный период»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Берегаевского сельского поселения от 19.12.2018 № 69 «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования Берегаевское сельское поселение на долгосрочный период» следующие изменения:
1.1 Приложение №1 к настоящему постановлению изложить в следующей редакции;

1.2 Приложение №3 к настоящему постановлению изложить в следующей редакции;
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене                                 органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Берегаевского сельского поселения Коженкову М.В.
Глава поселения

         О.А. Жендарев
Приложение 1

к постановлению Администрации

Берегаевского сельского поселения

от 26.12.2020 год № 77
Прогноз

основных показателей бюджета муниципального образования

Берегаевское сельское поселение

(тыс. руб.)
	Наименование показателя
	Исполнено за 2019 год
	План* на 2020 год
	Прогноз на 2021 год
	Прогноз на 2022 год.
	Прогноз на 2023 год
	Прогноз на 2024 год

	1. Доходы, всего, в т.ч.:
	11746,5
	12679,2
	10138,3
	10085,4
	11477,4
	11477,4

	Налоговые и неналоговые доходы
	1654,4
	1469,3
	1487,0
	1537,0
	1632,0
	1632,0

	Безвозмездные поступления, в т.ч.:
	10092,1
	11209,9
	8651,3
	8548,4
	9845,4
	9845,4

	целевые средства
	2785,4
	3644,0
	157,8
	157,8
	1477,8
	157,8

	нецелевые средства
	7306,7
	7565,9
	8493,5
	8390,6
	8367,6
	9687,6

	2. Расходы, всего, в т.ч.:
	11628,4
	12909,9
	10138,3
	10085,4
	11477,4
	11477,4

	Капитальный ремонт

	Капитальные вложения

	Расходы на обслуживание муниципального долга

	Условно утвержденные расходы, в т.ч.

	в %

	3. Дефицит (профицит), в т.ч.
	118,1
	-230,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в %

	4. Объем муниципального долга, в т.ч.

	в %

*- план на 2020 год согласно уточнению бюджета на 16.11.2020 (Решения Совета Берегаевского сельского поселения «О бюджете Берегаевского сельского поселения на 2020 год»).
Приложение 3

к постановлению Администрации

Берегаевского сельского поселения

от 26.12.2020 год № 77
Прогноз

налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального

образования Берегаевское сельское поселение

 на долгосрочный период

(тыс. руб.)
	Наименование показателя
	Исполнено за 2019 год
	План на 2020 год (на 16.11.20)
	Прогноз на 2021 год
	Прогноз на 2022 год
	Прогноз на 2023 год
	Прогноз на 2024 год

	1. Налоговые и неналоговые доходы, всего,

в том числе:
	1654,4
	1469,3
	1487,0
	1537,0
	1632,0
	1632,0

	Налоговые доходы, всего,

в том числе:
	1088,5
	1104,3
	1240,0
	1289,0
	1384,0
	1384,0

	1.Налог на доходы физических лиц
	424,6
	439,0
	468,0
	486,0
	506,0
	506,0

	2.Доходы от уплаты акцизов
	586,6
	580,3
	670,0
	696,0
	767,0
	767,0

	3.Налог на имущество
	28,7
	31,0
	59,0
	61,0
	64,0
	64,0

	4. Земельный налог
	48,0
	52,0
	41,0
	44,0
	45,0
	45,0

	5. Госпошлина
	0,6
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Неналоговые доходы, всего,

в том числе:
	565,9
	365,0
	247,0
	248,0
	248,0
	248,0

	1.Аренда имущества
	551,9
	355,1
	240,0
	240,0
	240,0
	240,0

	2.Прочие поступления
	2,4
	9,0
	7,0
	8,0
	8,0
	8,0

	3. Доходы от оказания платных услуг
	11,6
	0
	0
	0
	0
	0

	4 Реализация имущества
	0
	0,9
	0
	0
	0
	0